
 

ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI UDINE 
33100 UDINE – Via Divisione Julia, 30  
C.F. 8000 959 0300 Tel. 0432 505020 Fax 0432 229109   
segreteria@ordinefarmacistiud.it - ordinefarmacistiud@pec.fofi.it   

 
Delibera n. 2/2018 – NOMINA NUOVO RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE 
E PER LA TRASPARENZA E L’INTEGRITA’ 
 
 
Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Farmacisti di Udine, convocato presso la propria sede di Udine 
in via Divisione Julia, 30 il giorno 01 febbraio 2018 ha adottato la seguente deliberazione con 
oggetto: Nomina del nuovo Responsabile della prevenzione della corruzione e per la trasparenza 
e l’integrità.  
 
Il Consiglio Direttivo preso atto che il Piano Nazionale Anticorruzione 2016 prevede che il 
responsabile della prevenzione della corruzione dell’Ordine, quando non vi sia personale 
dipendente qualificato cui affidare l’incarico, possa essere eccezionalmente un Consigliere purché 
non abbia incarichi gestionali;  
Considerato che si rende necessario individuare un Consigliere senza responsabilità gestionali per 
l’espletamento degli atti previsti dalla normativa in vigore, in sostituzione del dott. Nicolò Lemessi 
decaduto dalla carica a seguito delle nuove elezioni;  
 

DELIBERA 
 

di nominare responsabile della prevenzione della corruzione (RPCT) e anche per la trasparenza e 
l’integrità il Consigliere dell’Ordine dei Farmacisti di Udine dott. Enrico Pasut. 
 

 

 

 

  


